
Квалификувани кандидати во втора фаза од квалификациски систем бр 09305/2025/К1 и 

 интерен бр.01-34/КС/2025 со предмет на набавка: Погонски хемикалии 

 

1. ИНТЕР-ХЕМ ДООЕЛ Скопје  
2. МЕТАЛХЕМ   ДООЕЛ   Скопје  
3. ПЛАМ-2  дооел Увоз- Извоз, Струмица 
 

 


